BASHEK A

TIRANE REPUBLIKA E SHOIPERISE
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. prot 22\ Tirang (S /o6&/ 2023
NJOFTIM

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 48, njoftoj
thirrjen e mbledhjes s& paré té Késhillit Bashkiak, ditén e marté, daté 20.06.2023, ora
15:00, né sallén e Késhillit Bashkiak, me rendin e dités si vijon:

1.

Zgjedhja e Komisionit t¢ Mandateve.

Shqyrtimi dhe miratimi i raportit t€ Komisionit t&¢ Mandateve.

. Betimi i késhilltaréve.

Zgjedhja e Kryetarit t&¢ Késhillit Bashkiak.

. Zgjedhja e Zv/Kryetaréve t&€ Késhillit Bashkiak.

Shpallja e vlefshmérisé s& mandatit t& Kryetarit t& Bashkis¢ Tirané dhe betimi.

Zgjedhja e anétaréve qé do té pérfagésojné Késhillit Bashkiak né Késhillin e
Qarkut t& Tiranés.
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